２０２5年５月２日

株 主 各 位

大阪市浪速区難波中二丁目１０番７０号

なんばパークス内パークスタワー

タ ビ オ 株 式 会 社

代表取締役社長 越智 勝寛

証券コード 2668 東証スタンダード

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第４8期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております。）

  第４8期定時株主総会招集ご通知 15頁

 事業報告

 ３．会社役員に関する事項（2025年 2月２８日現在）

 （１）取締役及び監査役の氏名等

【訂正前】

取    締    役 髙   原       聡 株式会社ナイガイ取締役執行役員

【訂正後】

取    締    役 髙   原       聡 株式会社ナイガイ取締役常務執行役員

以上